
 
 

UCHWAŁA NR 37/XIV/2025 
RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 20/XIII/2025 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 marca 2025 r. 
w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Żabiej Woli i opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie Gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 rok o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz.U. z 2024 roku poz. 338, 743 i 858) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 20/XIII/2025 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie odpłatności za 
pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Żabiej Woli i opłaty za wyżywienie skreśla się § 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Cywiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5338


	UCHWAŁA NR 37/XIV/2025 RADY GMINY ŻABIA WOLA  z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-02T11:41:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




